2025 年 2 月 10 日
各  位
 会 社 名  株式会社 山 大
 代表者名  代表取締役社長  髙橋 暢介
 （コード番号：７４２６ 東証スタンダード）
 問合せ先  管理部部長     加藤 誠
 （ＴＥＬ ０２２５－９３－１１１１）

連結決算への移行に伴う連結業績予想の公表に関するお知らせ

 当社は、2025 年 3 月期第３四半期決算より、従来の単体決算から連結決算に移行いたします。これに伴い 2025
年 3 月期の通期の連結業績予想を下記のとおり公表致します。

記

1． 連結決算への移行の理由について

当社は 2024 年 10 月 15 日に公表いたしました「ビィ・エル・シー株式会社の株式取得（子会社化）に

関するお知らせ」のとおり、ビィ・エル・シー株式会社の連結子会社化に伴い、2025 年 3 月期第３四半期

より連結決算へ移行いたします。

2． 2025 年 3 月期通期連結業績予想（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）
                                         （単位：百万円）

 売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株式に帰属
する当期純利益

１ 株 当 た り
当期純利益(円)

通        期 4,646 百万円 △380 百万円 △360 百万円 △363 百万円 △327 円 44 銭
 （注）2025 年 3 月期第３四半期連結会計期間より四半期連結財務諸表を作成しているため、対前期増減率に

ついては記載しておりません。

3．連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、個別業績予想を勘案し、連結対象となるビィ・エル・シー株式会社の業績を織り

込んだ数値であります。なお、今後は個別業績予想を取り下げて、連結業績予想のみの開示を予定しており

ます。

※上記予想は、本資料公表日現在において当社が入手している情報および合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上